
 

 

BZP. 271.1.12.2024          
Kościan, dnia 17.12.2024 r. 

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym   na 
przewóz regularny, specjalny uczniów z niepełnosprawnością do szkół. 

 
 

Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający przekazuje 
informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 17.12.2024 r., w przedmiotowym 
postępowaniu (tabela poniżej).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nr 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej  działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta  (firma) i adres 
wykonawcy 

Część I Część II Część III Część IV 

Cena brutto 
za usługę 

(60 %) 

 
Czas 

podstawienia 
pojazdu 

zastępczego w 
razie awarii 

(40%) 
 

Cena brutto 
za usługę 

(60 %) 

 
Czas 

podstawienia 
pojazdu 

zastępczego 
w razie 
awarii 
(40%) 

 

Cena brutto 
za usługę 

(60 %) 

 
Czas 

podstawienia 
pojazdu 

zastępczego 
w razie 
awarii 
(40%) 

 

Cena brutto 
za usługę 

(60 %) 

 
Czas 

podstawienia 
pojazdu 

zastępczego 
w razie 
awarii 
(40%) 

 

1. 
JAROSŁAW WOWER TAXI OSOBOWA 
NR 4, ul. Poznańska 23, 64-000 Kościan, 
Regon: 410060281 

- - - - - - 27 324,00 25 min 

2. 

SP TRANS PARADOWSKI SEBASTIAN, 
Czernina ul. Narutowicza 10/2, 56-200 
Góra,  
NIP: 6991948908 

- - 76 850,40 30 min - - - - 

3. 

RADOSŁAW DZIUDZIA SKUP ŻYWCA 
I USŁUGI TRANSPORTOWE,  
ul. Szkolna 17 A, 64-000 Kościan,  
Regon: 410273195 

36 288,00 30 min - - 61 799,76 25 min - - 

 
 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę: 300 000,00 zł 

 


		2024-12-17T11:41:47+0100
	Patrycja Ewa Mielcarek-Pajchrowska




